

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างชุดกรองน้ำประปาผิวดิน บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 240,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างชุดกรองน้ำประปาผิวดิน บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 207,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
------------------	---------------

นายนิธิโรจน์ พละสิงห์	กรรมการ
-----------------------	---------

นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข	กรรมการ
------------------------	---------

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : ชูครองน้ำประปา(ผิวดิน)
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพนงาม ม.7 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : 2561
 ประมาณราคาแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 20 สิงหาคม 2561
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	156,292.65	
2	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.3074	48,044.36	
3	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	207,337.01	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	207,337.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ	207,000	
	ตัวอักษร	(สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจตุพร ภูเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายวรพจน์ พรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายนิธิโรจน์ พละสิงห์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างชุดกรองน้ำประปา(ฝัวลิน)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโพรงงาม ม.7 ต.โนนกาเลีน อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง	2.80	ลบ.ม.	2,065.42	5,783.18	300.00	840.00	6,623.18	
	ทรายรองพื้น	1.40	ลบ.ม.	383.82	537.35	99.00	138.60	675.95	
	ตระแกรง WM.0.10x0.30x4 มม.	28.00	ตร.ม.	40.00	1,120.00	5.00	140.00	1,260.00	
	ไม้แบบ	2.73	ลบ.ฟ.	389.72	1,063.94	133.00	363.09	1,427.03	
2.	ปั้มหอยโข่งขนาด 2.0 แรงม้า(หน้าแปลน)	1.00	เครื่อง	7,300.00	7,300.00	500.00	500.00	7,800.00	
3.	ถังกรองแอสแตส 40ซม.x150 ซม.x1.5 มม. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ตัว	14,000.00	42,000.00	500.00	1,500.00	43,500.00	
4.	ถังไฟเบอร์กลาส ความจุ 2,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	6.00	ใบ	9,800.00	58,800.00	100.00	600.00	59,400.00	
5.	งานท่อส่งน้ำขึ้นถัง								
	ท่อ pvc ศก.2" ชั้น 8.5	10.00	ท่อน	138.00	1,380.00	50.00	500.00	1,880.00	
	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	8.00	กระป๋อง	113.55	908.40	-	-	908.40	
	ข้องอ 90° ศก.2"	4.00	ตัว	28.00	112.00	-	-	112.00	
6.	งานระบบสูบน้ำดิบ								
	สายสูบน้ำชนิดอ่อน ศก. 1 1/2" (30 กก./ม้วน/50เมตร)	1.00	ม้วน	2,040.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	ท่อ pvc ศก.2" ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	138.00	1,104.00	-	-	1,104.00	
	ข้องอ 90° ศก.2"	2.00	ท่อน	28.00	56.00	-	-	56.00	

คณะกรรมการสิ่งแวดล้อมกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณณณสินธุ์ คำสี)

(นายณณณสินธุ์ คำสี)

(นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)

7.	งานไฟฟ้า								
	สายไฟฟ้า 2x2.5	25.00	เมตร	30.00	750.00	-	-	750.00	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า 1/2" พร้อมเชื่อมต่อข้องอ	20.00	ท่อน	4.00	40.00	-	-	40.00	
8.	งานสารกรอง								
	สารกรองเรซิน	125.00	ลิตร	95.00	11,875.00	-	-	11,875.00	
	สารกรองคาร์บอน	125.00	ลิตร	70.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
	สารกรองแมงกานีส	125.00	ลิตร	43.00	5,375.00	-	-	5,375.00	
9.	งานปูนลอย								
	ท่อ pvc ศก.6"	1.00	ท่อน	881.00	881.00	300.00	300.00	1,181.00	
	ข้องอ 90° ศก.6"	4.00	ตัว	277.00	1,108.00	50.00	200.00	1,308.00	
	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	113.55	227.10			227.10	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				151,210.96		5,081.69	156,292.65	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)							

ลงชื่อ
 (นายณณภินันท์ คำสี)

คณะกรรมการคํานวณราคาค่าง
 ลงชื่อ
 (นายณณิโรจน์ พลละสิงห์)

ลงชื่อ
 (นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข)